
料金プラン

※1 対面サポート時の移動諸経費は別途ご請求となります。
※ サポート費用、初期導入費用（初回契約時のみ）のご購入が必須となります。

サポート費用のプラン選択に迷われる場合は、Mプランをお勧めいたします。
※ サポート費用Sプランは支払いは発生しません。
※ 「SynQ Remote」は開発元である株式会社クアンドの商標、または登録商標です。

SynQ Remote正規販売店

〒910-0297 福井県坂井市丸岡磯部福庄5-6

ライト ベーシック プレミアム
600,000円

（660,000円）
960,000円

（1,056,000円）
1,800,000円

（1,980,000円）

ユーザー数/ゲスト参加数 無制限 無制限 無制限
スペース数 3スペース 7スペース 16スペース
ストレージ容量 5GB 10GB 30GB

双方向ポインタ表示 〇 〇 〇
手書き機能 〇 〇 〇
チャット機能 〇 〇 〇
リアルタイム画面共有 〇 〇 〇
遠隔撮影・録画 〇 〇 〇
高画質ビデオ通話 〇 〇 〇
ゲスト機能 〇 〇 〇
クラウドへのデータ保存 〇 〇 〇

1スペース追加
ストレージ容量追加10GB

Sプラン Mプラン Lプラン
0円

（0円）
60,000円

（66,000円）
1,200,000円

（1,320,000円）

チャット・メール 〇 〇 〇
電話 ー 〇 〇
定着支援ミーティング ー ー 〇

基本プラン（年契約/一括払い）※自動更新

費用/年（税込）

上限

初 導 費 　 初 契約

費用/年（税込）

サポート費用（年契約/一括払い）※自動更新

機能

オプション（年契約/一括払い）※自動更新
96,000円（105,600円）
12,000円（13,200円）

Sプラン Lプラン
30,000円

（33,000円）
50,000円

（55,000円）

開催方法 オンライン 対面　※1
参加可能人数 5名 30名

内容

費用（税込）

初期導入費用　※初回契約時のみ

・環境設定
・キックオフミーティング
・利用推進者向け操作説明会
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